平成 29年 4月 10日

関係各位

山梨県臨床衛生検査技師会

病理・細胞診検査研究班

山梨県臨床細胞学会 事務局

平成 29年度 病理細胞診検査研修会の年間計画のご案内

拝啓 早春の候、ますます御健勝のほどお喜び申し上げます。

平成 29年度の病理細胞診検査研修会を、山梨県臨床衛生検査技師会病理細胞診研究班と山梨県臨

床細胞学会の共催にて下記の日程で開催致します。

 今年度の研修会は例年どおり、皆で鏡検およびディスカッションを含めた症例検討会を主に行

いますが、昨年に引き続き染色のコントロールサーベイも行います。

御多忙のこととは存知ますが、皆様のご協力およびご参加をお願いします。

敬具

記

 月日 時間 会場 出題施設 内容

第 1回 5月 17日（水） 18:30～20:30 山梨大学 医師会センター 症例検討会

第 2回 6月 21日（水） 18:30～20:30 山梨大学 山梨大学 症例検討会

第 3回 7月 26日（水） 18:30～20:30 山梨大学 共立・山梨病院 症例検討会

第 4回 11月 22日（水） 18:30～20:30 山梨大学 厚生・甲府市立病院 症例検討会

第 5回 2月 21日（水） 18:30～20:30 山梨大学 県立中央病院 サーベイ